
Číslo jednací: ZZSPK/6655/22 

Stránka 1 z 5 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684 

Sídlo: Klatovská třída 2960/200i, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO: 45333009 

Zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

BTK a další potřebný servis zdravotnické techniky značky Dräger (2022-24) 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zařazená do III. skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2022 o zadávání veřejných 
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění bezpečnostně technických kontrol (dále také „BTK“) a dalšího potřebného 

servisu k přístrojům značky Dräger, které zadavatel užívá, dodavatelem pro zadavatele dle jeho potřeb. 

Výsledkem veřejné zakázky bude uzavření rámcové dohody (dále také „RD“) na dobu určitou, a sice 2 let. 

1.1 Termín plnění 

Předmět veřejné zakázky bude průběžně plněn dle podmínek uvedených v RD po dobu 2 let. 

1.2 Místo plnění 

Předmět veřejné zakázky bude plněn na pracovištích dodavatele, přičemž přebírání přístrojů bude probíhat na 

výjezdových základnách zadavatele. 

1.3 Předpokládaná hodnota 

Celková předpokládaná hodnota za 2 roky činí ………………………………………… 600 000,- Kč bez DPH 

2 SEZNAM OSLOVENÝCH DODAVATELŮ 

Dodavatel IČO Osloven 

Dräger Medical s.r.o.  26700760 EZAK + email 

Oslovena byla pouze společnost Dräger Medical s.r.o., a to s ohledem na to, že je jediným autorizovaným 

servisem zdravotnické techniky značky Dräger v ČR. 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

č. Název IČO Doručeno 

E1 Dräger Medical s.r.o.  26700760 26.09.2022 23:31:20 

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY, VYLOUČENÍ DODAVATELÉ 

Z poptávkového řízení nebyly vyřazeny žádné nabídky, nebyli vyloučeni žádní dodavatelé. 



Číslo jednací: ZZSPK/6655/22 

Stránka 2 z 5 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, kdy bude hodnoceno dle 

následujících dílčích hodnotících kritérií. 

Dílčí hodnotící kritérium (DHK) Váha 

A Ceny PBTK 50% 

B Ceny náhradních dílů 15% 

C Ceny dopravy a ztrátového času 10% 

D Cena za hodinu práce servisního technika 25% 

5.1 Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude provedeno komisí k tomu určenou zadavatelem.  

Jestliže podá nabídku neplátce DPH, bude jeho nabídka porovnána s nabídkami plátců v Kč včetně DPH. Neplátce 

DPH je povinen tuto skutečnost uvést v krycím listu nabídky. 

5.1.1 Ceny PBTK (A) 

Předmětem hodnocení je součet cen PBTK (položky 1 až 4 v čl. 3.1 návrhu smlouvy) v Kč bez DPH. 

Nabídky budou hodnoceny vždy v poměru k nejvýhodnější nabídce, kdy se za nejvýhodnější nabídku považuje 

nejnižší součet nabízených cen výše uvedených položek v rámci této VZ. Nejvýhodnější nabídka obdrží 100 % 

hodnocení, všechny ostatní pak % poměrně k nejvýhodnější nabídce. Poté bude výsledek vynásoben váhou DHK. 

Počet bodů za toto DHK bude pak stanoven podle následujícího vzorce. 

A =
nejvýhodnější nabídka

hodnocená nabídka
× 100 × váha 

5.1.2 Ceny náhradních dílů (B) 

Předmětem hodnocení je součet cen náhradních dílů (položky 5 až 9 v čl. 3.1 návrhu smlouvy) v Kč bez DPH. 

Nabídky budou hodnoceny vždy v poměru k nejvýhodnější nabídce, kdy se za nejvýhodnější nabídku považuje 

nejnižší součet nabízených cen výše uvedených položek v rámci této VZ. Nejvýhodnější nabídka obdrží 100 % 

hodnocení, všechny ostatní pak % poměrně k nejvýhodnější nabídce. Poté bude výsledek vynásoben váhou DHK. 

Počet bodů za toto DHK bude pak stanoven podle následujícího vzorce. 

B =
nejvýhodnější nabídka

hodnocená nabídka
× 100 × váha 

5.1.3 Ceny dopravy a ztrátového času (C) 

Předmětem hodnocení je součet cen dopravy a ztrátového času (položky 10 a 11 v čl. 3.1 návrhu smlouvy) v Kč 

bez DPH. 

Nabídky budou hodnoceny vždy v poměru k nejvýhodnější nabídce, kdy se za nejvýhodnější nabídku považuje 

nejnižší součet nabízených cen výše uvedených položek v rámci této VZ. Nejvýhodnější nabídka obdrží 100 % 

hodnocení, všechny ostatní pak % poměrně k nejvýhodnější nabídce. Poté bude výsledek vynásoben váhou DHK. 

Počet bodů za toto DHK bude pak stanoven podle následujícího vzorce. 

C =
nejvýhodnější nabídka

hodnocená nabídka
× 100 × váha 

5.1.4 Cena za hodinu práce servisního technika (D) 

Předmětem hodnocení je za hodinu práce servisního technika (položka 12 v čl. 3.1 návrhu smlouvy) v Kč bez DPH. 



Číslo jednací: ZZSPK/6655/22 

Stránka 3 z 5 

Nabídky budou hodnoceny vždy v poměru k nejvýhodnější nabídce, kdy se za nejvýhodnější nabídku považuje 

nejnižší nabízená cen výše uvedené položky v rámci této VZ. Nejvýhodnější nabídka obdrží 100 % hodnocení, 

všechny ostatní pak % poměrně k nejvýhodnější nabídce. Poté bude výsledek vynásoben váhou DHK. Počet bodů 

za toto DHK bude pak stanoven podle následujícího vzorce. 

D =
nejvýhodnější nabídka

hodnocená nabídka
× 100 × váha 

5.2 Celkové hodnocení (H) 

Na základě předložených nabídek se stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je 

stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty podle následujícího vzorce: 

H = A + B + C + D 

5.3 Shodné hodnocení 

Pokud dojde k předložení takových hodnot nabídek, že 2 nebo více nabídek obdrží shodné hodnocení, bude o 

pořadí nabídek rozhodovat celkový počet bodů za DHK s nejvyšší vahou (vyšší hodnota bude upřednostněna), při 

shodě bude porovnáván počet bodů dalšího DHK s nejvyšší vahou. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Z důvodu podání jedné nabídky nebylo hodnocení provedeno. 

7 VÝBĚR NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele dne 28. 9. 2022, č.j. ZZSPK/6384/22. Text rozhodnutí je uveden níže. 

7.1 Výběr dodavatele 

V rámci výše uvedené veřejné zakázky rozhoduji o výběru následujícího dodavatele 

Název: Dräger Medical s.r.o.  

IČO: 26700760 
 

Ceny PBTK 11 900,- Kč bez DPH 

Ceny náhradních dílů 37 962,- Kč bez DPH 

Ceny dopravy a ztrátového času 664,- Kč bez DPH 

Cena za hodinu práce servisního technika 1 300,- Kč bez DPH 

Seznam hodnocených nabídek: 

Z důvodu podání jedné nabídky nebylo hodnocení provedeno. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Z důvodu podání jedné nabídky nebylo hodnocení provedeno. 

Odůvodnění rozhodnutí: 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky.  

Uvedený dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele. 

Z důvodu podání jedné nabídky nebylo hodnocení provedeno. 



Číslo jednací: ZZSPK/6655/22 

Stránka 4 z 5 

Komise doporučila zadavateli, aby nabídku dodavatele vybral jako nejvhodnější a zadavatel se s tímto 

doporučením ztotožnil. 

Poučení: 

Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné. 

8 UZAVŘENÍ SMLOUVY 

8.1 Cena sjednaná ve smlouvě 

Ve smlouvě byly sjednány níže uvedené jednotkové ceny. Maximální možný finanční objem, který objednatel 

může za dobu účinnosti této smlouvy vyčerpat, činí 1.999.999,- Kč bez DPH. 

ID Název  
Cena v Kč 
bez DPH 

DPH v Kč 
Cena v Kč 
vč. DPH 

1 Periodická BTK - Oxylog 1000 2 400,00 504,00 2 904,00 

2 Periodická BTK - Oxylog 2000Plus 3 100,00 651,00 3 751,00 

3 Periodická BTK - Oxylog 3000Plus 3 300,00 693,00 3 993,00 

4 Periodická BTK - Oxylog VE300 3 100,00 651,00 3 751,00 

5 8606710 Sintered Filter G1/8  445,00 93,45 538,45 

6 8417029 Pressure regulator  4 914,00 1 031,94 5 945,94 

7 MX08912 Oxylog Spirolife SerSet 4y  24 640,00 5 174,40 29 814,40 

8 MX08914 Oxylog Spirolife SerSet 6y  6 965,00 1 462,65 8 427,65 

9 1851918 Battery & Cristal 998,00 209,58 1 207,58 

10 Dopravné na 1 km 14,00 2,94 16,94 

11 1 hodina - čas nutný ztrátový 650,00 136,50 786,50 

12 Hodinová sazba práce servisního technika 1 300,00 273,00 1 573,00 

8.2 Datum uzavření smlouvy 

Smlouva byla uzavřena dne 10.10.2022. 

8.3 Datum uveřejnění smlouvy v registru smluv 

Smlouva byla uveřejněna v registru smluv dne 11.10.2022 pod následujícím odkazem: 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21943585. 

9 DALŠÍ INFORMACE 

9.1 Monitoring trhu 

Průzkum trhu provedli telefonicky pověření pracovníci zadavatele - odborníci. Z jejich vyjádření vyplývá, že 

podmínky uvedené v nabídce jediného uchazeče jsou pro zadavatele výhodnější než podmínky na trhu. Pověření 

pracovníci doporučili přijmout nabídku jediného uchazeče a vybrat ji jako nejvhodnější. 

9.2 Výběr nabídky umístěné další v pořadí 

Tento institut nebyl využit. 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21943585


Číslo jednací: ZZSPK/6655/22 

Stránka 5 z 5 

9.3 Zveřejnění záznamu 

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém nástroji EZAK v detailu VZ na 

výše uvedené URL adrese v části „Veřejné dokumenty“. 

V Plzni 

MUDr. Bc. Pavel Hrdlička 

ředitel 
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského 

kraje, příspěvková organizace 


		2022-10-12T12:59:05+0200
	MUDr. Bc. Pavel Hrdlička




